tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA
HOLZMANN HOB260ECOSMW2 Z
WAŁEM SPIRALNYM
5,600.00 zł 5,099.00 zł
Strugarko-grubościówka Holzmann
HOB260ECOSMW2 z wałem spiralnym to
idealne rozwiązanie dla rzemieślników-
hobbystów. Zapewnia doskonałe wyniki,
łatwą obsługę i świetny stosunek ceny do
wydajności. Możliwość rozszerzenia funkcji o
opcjonalne urządzenie wiertarskie.
SKU: HOB260ECOSMW2
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA HOLZMANN HOB260ECOSMW2 Z WAŁEM SPIRALNYM
Strugarko-grubościówka Holzmann HOB260ECOSMW2 to idealne rozwiązanie dla
rzemieślników-hobbystów oraz małych warsztatów stolarskich. Dzięki szerokości strugania
260 mm oraz wałowi spiralnemu z dwoma rowkami urządzenie zapewnia precyzyjną i płynną
obróbkę drewna, minimalizując jednocześnie poziom hałasu i drgań.
Solidna konstrukcja oparta na stabilnej podstawie gwarantuje bezpieczną i komfortową
pracę. Obrotowe stoły z żeliwa szarego umożliwiają wygodne i precyzyjne manewrowanie
obrabianym materiałem, a regulowana prowadnica aluminiowa pozwala na dopasowanie
ustawień do indywidualnych potrzeb użytkownika.
Aby zapewnić czyste i bezpieczne miejsce pracy, urządzenie wyposażono w króciec
odciągowy, który skutecznie usuwa pył i wióry.
CECHY:
wał spiralny (dwa rowki)
solidna podstawa zapewnia dużą stabilność
regulowana prowadnica aluminiowa
obrotowe stoły z żeliwa szarego umożliwiają wygodną obróbkę
Króciec odciągowy zapewnia środowisko pracy wolne od pyłu i wiórów
Holzmann HOB260ECOSMW2 to doskonały wybór dla każdego, kto szuka solidnej i wydajnej
strugarko-grubościówki w przystępnej cenie!
W ZAKRESIE DOSTAWY:
zamontowane noże (15 x 15 x 2,5 mm, 30°) - 20 szt.
3 zapasowe noże
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
osłona wału
DANE TECHNICZNE:
Napięcie: 400V
Moc silnika S1: 1500 W
Wał: Ø75 x 250 mm
Liczba rowków: 2
Wymiary noża: 15 x 15 x 2,5 mm (30°)
Liczba noży: 20 szt.
Prędkość obrotowa wału: 4000 obr/min
Średnica króćca odciągowego: 100 mm
Minimalna wydajność powietrza: 1000 m3/h
Wymiary stołu strugarki: 1085 x 256 mm
Wysokość stołu strugarki: 850 mm
Maks. szerokość strugania: 250 mm
Pochylenie prowadnicy: 0 - 45°
Maks. usuwanie wiórów strugarki: 3 mm
Wymiary prowadnicy: 730 x 130 mm
x dł. x wys.): 490 x 1150 x 750 mm
Wymiary stołu grubościówki: 590 x 245 mm
Maks. szerokość obrabianego elementu (grubościówka): 245 mm
Min. grubość obrabianego materiału (grubościówka): 6 mm
Maks. grubość obrabianego materiału (grubościówka): 195 mm
Maks. usuwanie wiórów grubościówki: 2 mm
Prędkość posuwu (grubościówka): 5,5 m/min
Poziom mocy akustycznej: 83 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 77,3 dB(A)
Wymiary maszyny: 1084 x 472 x 1050 mm
Waga netto/brutto: 146 / 167,5 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 167.5 kg
Wymiary 108.4 × 47.2 × 105 cm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.